
 

 

 

 
 
Randvere Kooli hoolekogu protokoll nr. 11 
 
Koosoleku toimumise aeg:   26. august 2025 
Koosoleku toimumise algusaeg: 18.00  
Koosoleku lõppemise kellaaeg: 20.15 
Koosoleku toimumise koht:   Randvere Kooli II korruse nõupidamiste ruum 
Koosoleku juhataja:    Hoolekogu esimees Kristlin Nagel 
Kutsutud hoolekogu liikmed: 

1. Alina Ennik – 1. klasside esindaja, asendusliige Katre Plaan 
2. Gerli Veermäe – 2. klasside esindaja, asendusliige Mari-Leen Treiman 
3. Jaak Sepp – 3. klasside esindaja, asendusliige Keiti Kattai 
4. Miia Mänd – 4. klasside esindaja, asendusliige Lagle Reidma 
5. Kristlin Nagel – 5. klasside esindaja, asendusliige Jana Kallikorm 
6. Merle Rüütel – 6. klasside esindaja, asendusliige Marit Pilbas 
7. Tanel Rannala – 7. klasside esindaja, asendusliige Helen Orav-Kotta 
8. Aivar Ormus  – 8. klasside esindaja, Kersti Kruusmann 
9. Edward Ekker – eriklasside lapsevanemate esindaja, asendusliige Rünno Kristjuhan 
10. Kaarin Budõlin – eriklasside lapsevanemate esindaja, asendusliige Kadri Look 
11. Gerli Uusmets – eriklasside õpetajate esindaja, asendusliige Anu Tooma 
12. Kadri Arula – tavaklasside õpetajate esindaja, asendusliige Tea Reinberk 
13. Tõnis Rebane – kooli toetava organisatsiooni esindaja  (MTÜ Randvere külaselts) 
14. Jaanus Koni – Viimsi vallavolikogu esindaja 
15. Katrin Markii – Viimsi vallavalitsuse esindaja, asendusliige Maiu Plumer 

 
Kutsutud külalised: 

1. Piret Tislar – Koolijuht 
2. Polina Kossenkova - Algkooli õppejuht (1.-5. klass) 
3. Kati Küngas - Põhikooli õppejuht (5.-9. klass) 
4. Kerli Rentov – Randvere Hariduse SA 
5. Enely Melsas - Juhiabi 

 
 

Koosolekust osavõtnud hoolekogu liikmed: 
1. Alina Ennik – 1. klasside esindaja 
2. Gerli Veermäe – 2. klasside esindaja 
3. Jaak Sepp – 3. klasside esindaja 
4. Miia Mänd – 4. klasside esindaja 
5. Kristlin Nagel – 5. klasside esindaja 
6. Merle Rüütel – 6. klasside esindaja, asendusliige Marit Pilbas 
7. Tanel Rannala – 7. klasside esindaja (veebis) 



 

 

8. Aivar Ormus  – 8. klasside esindaja, asendusliige Kersti Kruusmann 
9. Gerli Uusmets – eriklasside õpetajate esindaja 
10. Kadri Arula – tavaklasside õpetajate esindaja 
11. Tõnis Rebane – kooli toetava organisatsiooni esindaja  (MTÜ Randvere külaselts) 

(veebis) 
12. Jaanus Koni – Viimsi vallavolikogu esindaja 
13. Maiu Plumer – Viimsi vallavalitsuse esindaja, asendusliige  

 
 
Koosolekult puudunud hoolekogu liikmed: 

1. Edward Ekker – eriklasside lapsevanemate esindaja, asendusliige Rünno Kristjuhan 
2. Kaarin Budõlin – eriklasside lapsevanemate esindaja, asendusliige Kadri Look 
3. Katrin Markii - Viimsi vallavalitsuse esindaja 

 
 
Koosoleku kokku kutsunud: 
Kristlin Nagel – Randvere kooli hoolekogu esimees 

 
 

 
Päevakord: 
 

1. Protokolli kirjutaja valimine 
2. Koolijuhi ja õppejuhtide tutvustus 
3. Õppekava üldosa ja ainekavade muudatused - arvamuse avaldamine 
4. Randvere Kooli põhimääruse muudatused - arvamuse avaldamine 
5. Keele- ja kultuuriõpe muukeelsetele lastele 
6. Võimalik 7. klasside õpilaste arvu muutmine? 
7. Koolieelarve seis  
8. Muud küsimused/teemad 

 
 

1. Protokolli kirjutaja valimine 
Päevakorrapunkti sisu ja arutelu lühike kokkuvõte: 
Hoolekogu esimees on palunud Randvere kooli juhiabi Enely Melsase koosolekul osa 
võtma ja protokollima. 

 
2. Koolijuhi ja õppejuhtide tutvustus 

Päevakorrapunkti sisu ja arutelu lühike kokkuvõte: 
Alates augustikuust on Randvere koolil uus koolijuht Piret Tislar ja uued õppejuhid 
Polina Kossenkova (1.-5. klass), Kati Küngas (6.-9. klass). 
*Piret Tislar tutvustab end* 

P. Tislar: Ma tulen Kuusalu vallast, elan Kiius. Tulen otse lasteaiast- minu juhtida oli 
Anija vallas esialgu 3 lasteaeda, hiljem 2. Enne seda olin Porkuni Kooli koolijuht. See 
on väga eriline õpilaskoduga riigikool, kus õpib ca 100 intellektipuudega last. Olen 
olnud ka Kuusalu Keskkoolis HEVKO- saime seal luua tugikeskuse. Esimese 
magistrikraadi omandasin eripedagoogikas Tallinna Ülikoolis ja teise magistrikraadi 



 

 

Tartu Ülikoolis haridusinnovatsiooni erialal. Armastan väga erilisi lapsi, minu jaoks 
on kõik lapsed erilised.  
*Kati Küngas tutvustab end* 

K. Küngas: Mina olen õppinud ajaloo ja ühiskonnaõpetuse õpetajaks ja selles ametis 
olen töötanud pea 20 aastat, millele lisaks viimased kaks aastat olin ka õppekorraldaja. 
Selle kõige kõrvalt olen tegelenud ka loovtööde koordineerimisega. 
*Polina Kossenkova tutvustab end* 

P. Kossenkova: Esimene magistrikraad on mul erialal eesti keel kui teise keele 
õpetaja. Teise magistrikraadi omandasin hariduse juhtimise erialal. Olen Narvas 
töötanud vene õppekeelega koolis. Olen elanud ka Norras ja paberite järgi oskan Norra 
keelt B1 tasemel. Norra keelt andsin ka valikainena gümnaasiumis. Varasemalt olen 
töötanud Narvas ka õppejuhina ning linnavalitsuses. Viimane töökoht oli mul Viimsi 
Vallavalitsuses alushariduse spetsialisti ametikohal. 

 
3. Õppekava üldosa ja ainekavade muudatused - arvamuse avaldamine  

Päevakorrapunkti sisu ja arutelu lühike kokkuvõte:  
*arutelu õppekava üldosa ja ainekavade sisu üle* 
P. Tislar selgitus dokumendi märgenduse kohta: Muutused on märgendatud kollaselt, 
et järelvalvel oleks võimalik näha, milliseid muutuseid oleme sisse viinud. 
Lapsevanem: Ühel ainekaval ei ole pealkirjas märgitud, et see on LÕK (tõenäoliselt 
kolmas fail). 
K. Küngas: Muutused on sisse viidud tulenevalt järelvalve nõudest. 
Hoolekogu arvamus: hoolekogu toetab õppekava üldosa ja ainekava muudatusi. 
 

4. Randvere Kooli põhimääruse muudatused - arvamuse avaldamine 
Päevakorrapunkti sisu ja arutelu lühike kokkuvõte:  
*põhimääruse draft dokumendi tutvustus ning arutelu plaanitavate muudatuste üle* 

K. Nagel: Ma teen ettepaneku, et hetkel vaatame dokumendi koos põgusalt üle ja kui 
kellelgi on soov põhjalikumalt tutvuda sellega, siis selleks on reedeni aega.  
P. Tislar: Nii nagu õppekavadega, siis kõik mis on kollane või veidi erinev, on 
muudatusettepanekud. Esimene muudatus ongi, et aadressil muutub number (4->8). 
E. Melsas: Sisulisi muudatusi oli ka, muutused tulevad PGSi uuest redaktsioonist, mis 
01.09.2025 jõustub. 
P. Tislar: PGS on kirjas, et õppenõukogu tegevust korraldab õppenõukogu esimees ja 
siis on direktori ülesannete all, et õppenõukogu tööd juhib direktor. 
E. Melsas: Siin on tõesti vastuolu. Peaks olema, et direktor määrab õppenõukogu 
esimehe. Direktor annab õppenõukogule aru- seega ei ole mõistlik, et direktor 
õppenõukogu esimehena tutvustab koostatud dokumente (küsib kinnitust/arvamust) ja 
siis justkui kinnitab neid.  
Muudatusi on ka juhtkonna koosseisu, tervisenõukogu kui ka kriisikomisjoni osas 
(lisanduvad punktid). Samuti muutus see, et PGS uue redaktsiooni järgi ei kasutata 
enam mõistet „vanem“ vaid „seaduslik esindaja“. Direktori ülesannetesse lisandus 
juurde ka kohustus määrata isik, kes tegeleb koolikohustuse täitmisega. Üks punkt on 
ka teenuste osas, mida oskab kõige paremini tutvustada Maiu. 
M. Plumer: Muuta tuleb õppekavaväliste tegevuste punkti, kus räägitakse osutatavatest 
teenustest. Nimelt hakkame pakkuma hooldusõppel olevatele õpilastele 
päevahoiuteenust. Meie kooli tuleb õpilane Kuusalu vallast ning me ei saa talle 



 

 

pakkuda päevahoiuteenust, kui seda ei ole kooli põhimääruses. Kui see on 
põhimääruses kirjas, siis on meil võimalik esitada Kuusalu vallale nende õpilase eest 
arveid. Meie oma valla lastele on sellised teenused tasuta.  
Me peame kehtestama hinnakirja ja vastavalt sellele hinnakirjale teine omavalitsus 
maksab teenuse eest Viimsi Vallavalitsusele. Milline see hind saab olema, seda ma 
veel ei oska öelda, sest vallavalitsus pole seda hetkel veel kehtestanud. 
See teenus puudutab raske ja sügava puudega lapsi, kes õpivad meil hooldusõppes. 
Võibolla edaspidi ka mõni toimetuleku õppes, aga seda ei oska hetkel öelda. Ma 
kinnitan, et massiliselt vastu me kedagi ei võta. 
E. Melsas: Siin tuleks eraldada ära pakutavad teenused ja pakutavad tegevused. 
Teenuste alla läheks päevahoiuteenus ja tegevuste alla huviringid ning 
pikapäevarühm. 
M. Plumer: Eelkooli, pikapäevarühma ja huviringe ei paku kool. Kool võimaldab 
ruume, keegi tuleb ja pakub neid. 
E. Melsas: Kool pakub samuti huviringe (tantsimine, laulukoor) ja pikapäevarühma 
(nii RÕK kui ka HEV poolel). 
M. Plumer: Siis võiks jah eraldi kaks peatükki teha. 
K. Nagel: Drives on dokument olemas, saate põhjalikult tutvuda dokumentidega ning 
tagasisidet anda. 
P.Tislar: Dokument läheb meie muudatusettepanekutega vallamajja juristidele 
sõnastuse korrigeerimiseks ja ühtlustamiseks. Tegemist on Viimsi Vallavalitsuse poolt 
kehtestatud dokumendiga, mis on aluseks kooli toimimisele. Kui puhas versioon 
vallast on meieni jõudnud, siis saame dokumendiga uuesti tutvuda ja hoolekogu 
arvamust küsida. 
Otsustati: hääletada üksmeelselt õppekava üldosa ja muudetud ainekavade 
vastuvõtmise poolt. 
 

5. Keele- ja kultuuriõpe muukeelsetele lastele 
Päevakorrapunkti sisu ja arutelu lühike kokkuvõte: 
*P. Kossenkova tutvustab päevakorra punkti* 

P. Kossenkova: Me peame pakkuma esimesest septembrist keele ja kultuuriõpet 
õpilastele, kelle vanemad esitasid kevadel avaldused (neid oli 14 tk). Meil on olemas 
uus vene keele õpetaja, kellele saaks seda ainet pakkuda. Tuleb ainult vaadata, millal 
seda õpilastele pakkuda. Pakkuda tuleb tunde kehtiva määruse järgi 2 tundi nädalas 
(https://www.riigiteataja.ee/akt/130082024008). Hetkel ainekava ei ole, õpetajal tuleb 
see alles koostada. 
K. Nagel: Mis klassidele seda pakutakse?  
K. Küngas: Seda võib pakkuda kõikidele klassidele, kelle vanemad õigel ajal 
avaldused teevad. 
K. Nagel: Kust selle jaoks rahastus tuleb? 
P. Kossenkova: Hetkel mahuks see õpetaja koormusesse. Kui aga esitatakse veel 
avaldusi, siis tuleb teha valda taotlus lisarahastuse saamiseks. Sellisel juhul saab seda 
pakkuda alles jaanuarist. 
M. Plumer: Ma täpsustan, et riik selle jaoks lisarahastust ette ei näe. Küll aga ei ole 
piiratud õpilaste arv, kes rühmas osalevad või millisel ajal seda pakutakse. Viimsi 
Kool näiteks pakub ainult ühe tunni nädalas, sest see mahub nii nende 
päevakoormusesse ära. 



 

 

P. Kossenkova: Aga peaksid pakkuma kaks. 
M. Plumer: Noh, see ei tähenda. Ikka teevad ühe ja ei ole selle eest saanud ühtegi 
ettekirjutust. 
K. Nagel: Seaduse järgi peame tegema kahte, aga Viimsi Vallavalitsus pakub ühte?  
M. Plumer: See on valikute küsimus, koolijuht haldab eelarvet. Ma lihtsalt annan 
sellise märgusõna, et kas on nagu mõtet niimoodi igal pool rääkida, et selline asi on 
olemas. 
J. Sepp: See kulu tuleb planeerida järgmise aasta eelarvesse. Vald peaks eraldama selle 
jaoks raha. 
M. Plumer: Ma rõhutan, et see keele ja kultuuri õpe tähendab nende õpilaste oma 
emakeele keele ja kultuuriõpet, mitte eesti keele õpet. 
Lapsevanem: See on koolile väga suur nõue. 
E. Melsas: Määruses on kirjas, et tuleb teha 2 tundi nädalas. Me ei saa valida, et teeme 
ainult ühe. 
M. Plumer: Määrus on igatepidi tõlgendav. Viimsi kool uuris seda väga põhjalikult. 
Küsige nende käest, kuidas nad ainult ühe tunni saavad teha. 
Otsutati: info teadmiseks võtta. 
 

6. Võimalik 7. klasside õpilaste arvu muutmine 
Päevakorrapunkti sisu ja arutelu lühike kokkuvõte: 
*M. Plumer tutvustab päevakorra punkti* 
M. Plumer: Hetkel on meil 7.B klassis eelneval õppeaastal suurendatud õpilaste arvu 
25 peale. Kuigi meil lahkus antud klassist õpilane, siis hiljuti kolis Randvere Kooli 
lähedusse õpilane, kellel on sissekirjutus. Soovime, et ta käiks kooli lähedale kooli. 
Palume hoolekogult nõusolekut suurendada 7.B õpilaste arvu 24 pealt 25 peale. 
Lapsevanem: Meil on klassis Ukraina lapsed. Meil on klassis õpilasi, kes peaksid 
olema väikeklassis, kuid neil ei ole otsuseid. Meil ei ole klassides ruumi, meie ruumid 
on väga väiksed. 
K. Nagel: Ma ütlen ausalt, kui seda klassi suurendame, siis mina kirjutan 
Terviseametile. Ei ole normaalne, et aastast aastasse me suurendame kogu aeg seda 
sama klassi. Ammu on räägitud Viimsi Vallavalitsusele, et tuleb juurde luua üks 
klassikomplekt- siiani ei ole seda tehtud. 
E. Melsas: Meie tugispetsialistid teevad päris suurt tööd, et neid õpilasi saada 
Rajaleidjasse (saaksid otsused). Väga palju sõltub vanematest. Ilma otsuseta ei saa 
õpilasi väikeklassi viia. 
Lapsevanem: Tasuks Viimsi Kooli teha üks 7. klass juurde. 
Lapsevanem: Vald loodab, et kui me oleme nõus, saavad nad jälle mure kaelast ära. 
Peaksime aga ütlema, et me ei ole sellega nõus. Vald peab selle murekoha lahendama- 
investeerigu ja tehku uus klass. Palgaku juurde uusi õpetajaid. Meil ei ole mõtet laste 
hariduse kvaliteeti alla tõmmata sellega. 
M. Plumer: Ma pean siis ütlema, et sellisel juhul, tuleb see klass teha juurde Randvere 
Kooli, sest nendest kuuest õpilasest kolm on tegelikult Randvere Kooli piirkonnas. 
Seega tuleb teil nagunii ruum leida õpilastele. 
K. Nagel:  Hääletame antud küsimuse üle. Kes on poolt, et suurendada 7.B õpilaste 
arvu 24 pealt 25 õpilase peale? 
Poolt: 4 liiget 
Vastu: 9 liiget 



 

 

Hoolekogu otsus: hoolekogu ei toeta 7.B klassi õpilaste arvu suurendamist 24 õpilaste 
pealt 25 peale. 
Lapsevanem: Oluline, et seal on õpilasi, kes vajavad väga palju tähelepanu. Ei ole 
mõistlik õpilaste arvu suurendada ja raskendada nende olukorda. Seda enam, et pärast 
peavad õpilased istuma tundide ajal aknalaudadel, sest ruumi ei ole. 

 
7. Koolieelarve seis 

Päevakorrapunkti sisu ja arutelu lühike kokkuvõte: 
P. Tislar: Ma ei oska eelarvet veel kommenteerida. Ma sain selle alles augustis. 
J. Sepp: Ma võtan sõna, sest see oli minu ettepanek. Selle ülevaate saamise eesmärk ei 
ole see, et soovime kellegi rahakotis sorida, vaid see, et me ei peaks jälle tegema 
õpetajatele lisatasu maksmiseks lisaeelarvet. Kooli eelarvest ei tohiks maksta remondi 
eelarveid- see peaks tulema Viimsi Halduselt. Õpetajad ei pea ostma enda raha eest 
õppevahendeid. Kevadel olime me eelarvega väga okei. 
P. Tislar: Eelarve on 58% täidetud (juuli lõpp seisuga).  
Lapsevanem: Aga söökla on ehitamata. 
J. Sepp: See ei tule kooli eelarvest. See on ka põhjus, miks ma täna Maiut tahtsin näha. 
Täna on seis selline, et söökla laiendust ei tule. Raha selleks ei ole. Hange lasti lõhki- 
et las muretsevad need, kes sügisel tulevad. 
E. Melsas: Me kevadel arutasime ka seda teemat. Me rääkisime, et see laienduse 
teema ei ole mõistlik. Mõistlik oleks pigem vaadata praegused lauad üle ja saigi seda 
teedpidi minna. Hetkel lauad lähevad lõikamisele, juurde ostetakse ka kaks rida 
laudu+toole.  
K. Nagel: aga see raha eelarvest läheb laudade lõikamisele? Katab ära? 
E. Melsas: Jah. Ülejäänud sellest rahast läks remontide katmisele, lisaks osteti ka 
mööblit. 
P. Tislar: Need lauad pidid saama 1. septembriks kitsamaks lõigatud. Küll aga tööde 
võitja kadus lihtsalt ära ja ei vasta enam. Tuleb uus hange välja kuulutada. 
M. Plumer: Ärakadunud pakkuja pakkumine oli 8500€.  
K. Nagel: Mis oli lähteülesanne? 
M. Plumer: Lähteülesanne oli laudade kitsendamine ja uute laudade/pinkide tootmine. 
Kahetsusväärne, et kadusid ära. Meil oli väga sirge plaan, kuidas sööklale lahendus 
leida. Eks edaspidi siis näis, kas teha juurdeehitus või kuidas see lahendada. 
*järgneb arutelu selle üle, milline summa eelarves eraldati söökla laiendusele* 

K. Nagel: Meil oli söökla eelarves 150 000€.  
M. Plumer: Söökla summa oli 90 000€, sellele lisandus juurde ka katlamaja ehitus ja 
muud tööd. 
*arutelu selle üle, milline summa oli* 

M. Plumer: Halduse eelarvest ei lähe midagi, kõik läheb kooli eelarvest. Selle summa 
sees oli katlamaja remont, ventilatsiooni parandamine ja nii edasi. 
Lapsevanem: Minu teada oli ka söökla juurdeehituse eelarve 150 000€. 
M. Plumer: Palun tutvuda Viimsi valla hankeplaaniga vallavalitsuse kodulehel: 
https://www.viimsivald.ee/sites/default/files/inline-
files/Viimsi%20valla%202025.%20aasta%20hankeplaani%20kinnitamine%20%283%
29.pdf Selgituseks veel, et summad hankeplaanis on ilma käibemaksuta. Kooli 
eelarves on 1551 eelarve real 151000 eurot koos käibemaksuga. Lisaks on selle 
summa hulgas ca 7000 eurot projektitoetust, millega ehitati suvel kaldteed HEV 

https://www.viimsivald.ee/sites/default/files/inline-files/Viimsi%20valla%202025.%20aasta%20hankeplaani%20kinnitamine%20%283%29.pdf
https://www.viimsivald.ee/sites/default/files/inline-files/Viimsi%20valla%202025.%20aasta%20hankeplaani%20kinnitamine%20%283%29.pdf
https://www.viimsivald.ee/sites/default/files/inline-files/Viimsi%20valla%202025.%20aasta%20hankeplaani%20kinnitamine%20%283%29.pdf


 

 

korpusse. Kui arvutate kokku hankeplaani tegevused ja summad, lisate kaldteed ja 
lisate käibemaksu 24%, saategi 151 000, mis on ette nähtud mitmeteks tegevusteks, 
mitte ainult söökla laienduseks. Kõik ehituste summad toob meile Viimsi Haldus, 
haridusosakond ei hinnasta ehitusi. Kahjuks on see nende viga.   
K. Nagel: Hoolekogu koosolekuid tuleks salvestada. Varem on ka nii olnud, et ühel 
koosolekul räägitakse ühte juttu ja teisel teist. 

8. Muud teemad ja küsimused 
 Tunniplaan 

Lapsevanem: Millal tuleb tunniplaan? 
K. Küngas: Hetkel tegeleme selle koostamisega. Tunniplaani koostamisel tuleb 
arvestada mitmete erinevate faktoritega- õpetajad, kes käivad koolis; õpetajad, kellel 
on erinev koormus ja kes töötavad mujal koolides; Artiumi ja ruumide paigutus jne. 
Lapsevanem: tähtis on, et info tuleks õigel ajal mitte õhtul kell 20.00. 
P. Tislar: Varem tunniplaane tegema asuda ei saanud, sest õpetajad tulid puhkuselt 
tagasi alles 21.08.2025. 

 Temporühmad, eksamiteks ettevalmistus (grupid) 
Lapsevanem: Kas temporühmad on hetkel tehtud klassipõhiliselt mitte lennu? Kui 
klassi, siis miks? 
K. Küngas: Klassi. 
E. Melsas: Seda oleks keeruline teha lennupõhiliselt, sest see tähendaks klasside 
tundide paigutust samale ajale. 
*arutelu selle üle, kuidas õpilasi 9. klassis toetada* 

Ettepanek: Leida võimalus, kuidas toetada õpilasi eksamiainetes (eksamiteks 
ettevalmistavad tunnid). 

 Klassikoosolekud- teha võimalusel septembrikuu esimestel nädalatel ära, et saaks ära 
valida hoolekogu esindajad. 

 
 

 
Protokollija: Enely Melsas  Koosoleku juhataja: hoolekogu esimees Kristlin Nagel 


